裝

訂

線

實踐大學　函
地址：84550高雄市內門區大學路200號
聯絡人：陳秋華
電子信箱：jessie2005@mail.kh.usc.edu.tw
聯絡電話：07-6678888轉4261

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：實高商字第1040001385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015全國資訊科技應用研討會暨專題競賽海報（競賽海報.JPG，共1個電子檔案

）

主旨：本校資訊管理學系、資訊科技與通訊學系及資訊模擬與設

計學系於2015年5月1日(星期五)辦理「2015全國資訊科技

應用研討會暨專題競賽」，敬請惠予公告並鼓勵　貴校相

關領域師生或人員踴躍惠賜稿件，請　查照。

說明：

一、本研討會暨專題競賽訂於2015年5月1日(星期五)假本校推

廣教育部高雄中心(高雄市苓雅區苓南路2號)舉辦。

二、本研討會暨專題競賽一律採線上投稿及報名，線上投稿及

報名截止日：2015年3月15日；接受發表及入圍通知公告

日期：2015年4月10日。論文徵稿及競賽報名相關資料，

請至本研討會暨專題競賽網址下載。網址

：http://163.15.185.7/IT_seminar/index.htm。

三、本研討會暨專題競賽聯絡人：資訊管理學系陳秋華助理，

連絡電話：07-667-8888轉分機4261，E-

mail：jessie2005@mail.kh.usc.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊管理學系、資訊科技與通訊學系、資訊模擬與設計學系
電子公文
交 換 章

104/02/09
11:10:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學